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BASHKIA MALIQ

Shtojca 19

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve
Publike]

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Maliq

Adresa Bulevardi “Rinia”

Tel/Fax +355 086122026

E-mail prokurimebashkiamaliq@hotmail.com

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/

Personi Pergjegjes

Emri Genci Floqi

Adresa Bashkia Maliq

Tel/Fax +355 69 44 03 603

E-mail g.floqi@gmail.com

2. Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit/ Sistem elektronik

3. Objekti i kontratës : ”Shtesë Kontrate, Sistemim – asfaltim Maliq dhe Njesite Administrative

Bashkia Maliq faza II”

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21259-05-09-2019

4. Fondi limit : 2.166.667 ( dymilion e njeqindegjahstedhjetegjashtemije egjashteqindegjashtedhjeteshtate

) lek pa tvsh

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera

2.599.992 (dymilion
epesëqindenëntëdhjetenëntëmijë
enëntëqindenëntëdhjetedy) lekë
me tvsh

Monedha Leke

Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

6. Data e lidhjes së kontratës: 30.05.2019

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit
Emri ”Vashtemia” shpk

Adresa Libonik ,Vashtëmi,rruga nacionale Korçë –Pogradec km 7.5 në të majtë të rrugës

Korçë

Nr. NIPT J64103054Q

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës)
8.1. Numri i kontratës fillestare: Nr. 4836 Prot, Data e lidhjes së Kontratës fillestare: 12.12.2018



Adresa: Bulevardi “Rinia”, Maliq, Korçë Tel. & Fax. 0861 2 2026www.bashkiamaliq.gov.al

8.2 Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete

elektronike

Po X Jo 

8.3 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit :

REF-85195-09-10-2018

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit: ”Vashtemia” shpk, J64103054Q

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit:

Vlera

13.061.040 (trembedhjetemilion

egjashtedhjetenjemije edyzet )

lek me tvsh

Monedha Leke

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht
baza ligjore e përdorimit të saj, si vijon:

Neni 33, pika 2/a  Neni 33, pika 2/b  Neni 33, pika 2/c 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d  Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4  Neni 33, pika 5/b X


